2

[bookmark: _GoBack]муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лодейнопольская средняя общеобразовательная
школа № 3 имени Героев Свири»
(МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ
28 августа 2020 г.                                                                                         № -65 у
г. Лодейное Поле

О  зачислении детей
в МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 № 32, постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2019 № 1294  «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского муниципального района», Положением о порядке приема детей в школу, утвержденным приказом директора школы от 30.12.2019 № 185, и на основании поступивших в школу заявлений родителей (законных представителей) детей о приеме в общеобразовательную организацию,
приказываю:
1. Зачислить в МКОУ «Лодейнопольская СОШ № 3» для обучения
в 1-м классе с 01.09.2020 следующих детей:
1.1. Мацнева Дарья Юрьевна, 14.10.2013 г.р.,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе ОВЧИННИКОВУ О.Н.

Директор школы                    	                                                             А.И.Воронин

С приказом ознакомлена: